
Göçmenlik mahkemesinde, göçmenlik hakiminin önünde davanızı
savunma ve Amerika Birleşik Devletleri'nde kalmanıza neden izin
verilmesi gerektiğini gösterme fırsatınız olacaktır. Göçmenlik
mahkemesinde davanızı kaybederseniz temyize başvurabilirsiniz.
Aşağıdaki durumlarda sınır dışı edilebilirsiniz:

Göçmenlik mahkemesinde kaybederseniz ve temyize
başvurmazsanız,
Temyize başvurursanız ve kaybederseniz.

Göçmenlik Mahkemesi 101

Bu broşür yalnızca genel bilgiler içermektedir. Hukuki tavsiye değildir.
Hukuki tavsiye için bir avukata danışın.

Amerika Birleşik Devletleri'nde kalmanıza izin verilip
verilmeyeceğine karar veren bir Göçmenlik Hakimi olacaktır.
Hükümet adına çalışan bir avukat olacaktır. Bu avukatın
görevi Amerika Birleşik Devletleri hükümetini temsil etmektir.
Bu avukat sizin için çalışmaz.
Avukatınız varsa avukatınız her zaman mahkeme
salonunda sizinle birlikte bulunabilir, sizi arayabilir ve
ziyaret edebilir.

Göçmenlik mahkemesinde kimler bulunur?

Unutmayın: Hükümet size avukat sağlamaz ancak mahkemede sizi temsil 
edecek bir avukatı kendiniz tutabilirsiniz.
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Duruşma tarihinizi kontrol etmek için A numaranıza (A-number) ihtiyacınız
olacaktır. (Örnek: A 000-000-000). Bu numara hükümet tarafından atanır ve
göçmenlik belgelerinde yer alır.
Otomatik Dava Bilgi sistemini (Automated Case Information system)
kullanarak duruşmanızla ilgili bilgileri kontrol edebilirsiniz. Aşağıdaki iki
yöntemi kullanabilirsiniz:

1-800-898-7180 numaralı yardım hattını arayın. A numaranızı girin ve
operatörün talimatlarını uygulayın.
Web sayfasını ziyaret edin: https://acis.eoir.justice.gov/en/. A numaranızı arama
kutusuna yazın ve "Enter” (Giriş) tuşuna tıklayın.

Göçmenlik mahkemenizin tarihini kontrol etme



1-800-354-0365
Pazartesiden Cumaya, 09:00 - 18:00 Tercümanlık hizmeti mevcuttur.

Şahsen katılacağınız göçmenlik mahkemesi duruşmasını, online veya telefonla
duruşmaya dönüştürmek istiyorsanız mahkemeye resmi bir talep dilekçesi sunmanız
gerekir. Bir sonraki duruşma tarihinden önce talebi mümkün olan en kısa sürede
yapmanız önemlidir. Bunu yaparken mutlaka bir avukata danışın.

Yüz yüze yapılacak duruşmanızı, sanal/telefonla
duruşmaya dönüştürme

Gerekli evrakların doğru şekilde hazırlanması ve doldurulmasına
yardımcı olabilecek bir avukattan hukuki tavsiye alınmalıdır.
Mahkemeye, Duruşma Biçimini Değiştirme Dilekçesi (Motion to
Change Hearing Format) vermeniz gerekecektir. Göçmenlik hakimi,
talebi inceleyecek ve kararı size veya avukatınıza bildirecektir.
Dilekçe onaylanırsa duruşma online yapılacak; dilekçe reddedilirse
duruşma yüz yüze gerçekleştirilecektir.

Her göçmenlik mahkemesinde, yakınlardaki ücretsiz veya düşük maliyetli göçmenlik
hukuku hizmet sağlayıcılarının bir listesi yer almaktadır.

Kare kodu tarayarak mahkemenizin yakınındaki ücretsiz
göçmenlik hukuku kuruluşlarının listesine önceden
ulaşabilir veya şu adresi ziyaret edebilirsiniz:
www.justice.gov/eoir/list-pro-bono-legal-service-providers

Ücretsiz ve gizli göçmenlik hukuku yardımı için Belediye Göçmenlik Ofisi
(Mayor's Office of Immigrant Affairs, MOIA) Göçmenlik Hukuku Destek
Hattını arayın:

Hukuki Temsilci Bulma
Son aylarda, göçmenlik yasalarının göçmenlik mahkemelerinde uygulanmasına yönelik
faaliyetlerle ilgili haberler çıktı. Gözaltına alınmanız durumunda bir planınızın olması
faydalı olabilir. Sorularınız varsa bir avukatla görüşün. 
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